
PŮDA EnviroSCAN - pro� lová vlhkostní sonda

Ekotechnika s.r.o.
K Třešňovce 700, 252 29 Karlík u Prahy, Česká republika 
+ 420 251 640 511 / info@ekotechnika.cz www.ekotechnika.cz

 Variabilní sonda pro měření vlhkosti teploty a salinity ve více hloubkách v pro� lu
 Monitoring od 10 cm až po hluboké instalace
 Sonda umožňuje napojit až 16 senzorů
 Využití zejména pro efektivní zavlažování v zemědělství
 Spolehlivý senzor pro sezonní i dlouhodobé používání zejména v zemědělství
 Sondy jsou instalovány v trubicích o průměru 56,5 mm

Základní vlastnosti



Ekotechnika s.r.o.
K Třešňovce 700, 252 29 Karlík u Prahy, Česká republika
+ 420 251 640 511 / info@ekotechnika.cz www.ekotechnika.cz

Přesnost měření: 0,1 %

Rozsah měření: 0 - 100 %

Výstup: SDI-12, Modbus, napěťový a proudový výstup

Napájecí napětí: 5 – 15 VDC

Rozměry: 0,5 m, 1 m, 1,5 m, 2 m (možnost prodlužování trubic)

Délka kabelu: 5 m

Typ konektoru: Volné zakončení

Teplotní rozsah: -20 °C až 60 °C

Technická speci� kace

PŮDA EnviroSCAN - pro� lová vlhkostní sonda


